
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Objawienia Pańskiego

6 stycznia 2023

Dzisiaj z racji Uroczystości Objawienia Pańskiego zostaną pobłogosławione kreda i kadzidło.
Kredą oznaczymy drzwi naszych mieszkań na świadectwo naszej wiary, a woń kadzidła będzie
znakiem modlitwy i Bożej obecności w naszych domach.
Pobłogosławioną kredą znaczy się drzwi domów i mieszkań. Formuła tradycyjna K+M+B 2023
(od inicjałów Mędrców) albo formuła C+M+B 2023 (w nawiązaniu do „Christus mansionem
benedicat” - Chrystus błogosławi mieszkanie). Użyte znaki „+" to znaki Krzyża Jezusa
Chrystusa.
W tym roku ministranci przygotowali dodatkowo węgielki z kadzidłem wraz z modlitwą i krótką
instrukcją. Będzie je można otrzymać za dobrowolną ofiarę. 
Pamiętajmy, że tego dnia powinniśmy uczestniczyć we Mszy świętej, a także że uroczystość
znosi piątkowy obowiązek wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
Ofiary zbierane dzisiaj na tacę  w całej Polsce są przeznaczone na Krajowy Fundusz Misyjny.
Zapraszamy wszystkich członków grup parafialnych oraz osoby samotne na spotkanie
opłatkowe wraz ze wspólnym kolędowaniem do naszej parafialnej kawiarenki o godz. 19.00
Zachęcamy do udziału dzisiaj w Orszaku Trzech Króli. Początek przy molo o godz. 13.00.
Orszak idzie ulicami Monte Casino, Kościuszki do kościoła Gwiazdy Morza, gdzie będzie miał
miejsce koncert kolęd.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi z racji
pierwszej soboty miesiąca.
Serdecznie zapraszamy jutro (w sobotę) 7 stycznia o godz. 16.00 na koncert. Wystąpi nasz
zespół „Invictus” z przyjaciółmi. Jak co roku teksty będą czytane przez naszego parafianina,
aktora Pana Krzysztofa Gordona.
W najbliższą niedzielę 8 stycznia będziemy obchodzili Święto Chrztu Pańskiego. O godz. 16.00
comiesięczna Msza święta o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy świętej spotkanie w
parafialnej kawiarence.
Kolęda w najbliższych dniach:

 7 stycznia (sobota) – ul. Bema, ul. Budzisza, ul. Kordeckiego - od 18.00
8 stycznia (niedziela) – ul. Fiszera - od 17.00
9 stycznia (poniedziałek) – ul. Majkowskiego - od 17.00

Program wizyty jest podany na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń. Wizyta duszpasterska
będzie również dzień wcześniej zapowiadana bezpośrednio u mieszkańców przez starszych
ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby umówić się w innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt.


